令和４年度第３回群馬県公立大学法人経営審議会 議事概要

１ 日 時  令和４年１２月１３日（火） １３時３０分～１５時０５分

２ 場 所  群馬県立県民健康科学大学 北棟２階 大会議室

３ 出席者   委員   ９名 髙田邦昭理事長、小林良江副理事長、柏倉健一副理事長、

               曽我孝之理事、上原克之理事、内山充委員、小川惠子委員、

               小暮俊子委員、赤尾佳子委員

              事務局等 ６名

４ 議事及び要旨

(1) 議事録の承認について

   令和４年度第２回理事会議事録が承認された。

   また、令和４年度第３回経営審議会の議事録署名人に赤尾委員が指名された。

 (2) 役員報酬規程、職員給与規程及び非常勤職員報酬賃金規程の一部改正について

事務局が配付資料により説明した後、審議を行った結果、原案のとおり承認された。

 (3) 内部通報及び外部通報に関する規程の一部改正について

事務局が配付資料により説明した後、審議を行った結果、原案のとおり承認された。

 (4) 令和４年度法人補正予算について

事務局が配付資料により説明した後、審議を行った結果、原案のとおり承認された。

 (5) 令和３年度財務諸表及び利益処分の承認について

事務局が配付資料により令和３年度財務諸表及び利益処分の承認について報告した。

 (6) 令和５年度運営費交付金等の予算要求状況について

事務局が配付資料により令和５年度運営費交付金等の予算要求状況について報告した。

 (7) 電気料金について

事務局が配付資料により電気料金の状況と令和５年度から東電標準メニューとなる予定等

について報告した。

(8) ＤＸの推進に向けた体制等について

事務局が配付資料によりＤＸの推進に向けた体制等について報告した。

(9) 個人情報保護法の改正について

事務局が配付資料により個人情報保護法の改正について報告した。